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Tegund eignar : Hæð

Staðsetning : Algorfa

Bæir/Hverfi : La Finca Golf
Resort

Svefnherbergi : 3

Baðherbergi : 2

Garður : Sameiginlegt

Margar eignir í hverju húsi.
Hér er aðeins ein af þeim.
Flestar nýjar eignir snúa í
suður og : Norðvestur

Útsýni : Strönd

Bílastæði : Nice

Fermetra stærð
eignar : 86 m²

Húsgögn fylgja Loftkæling

Glæsilegar hæðir í La Finca Golf
Verið velkomin í nýja lúxus íbúðarbyggð í hjarta La Finca Golf, staðsett í fallega bænum Algorfa á Spáni Costa Blanca. Þessi einstaka
samstæða með 40 nútímalegum íbúðum er hönnuð fyrir þá sem leita að blöndu af glæsileika, þægindum og náttúrufegurð. Veldu úr
rúmgóðu 2 eða 3 svefnherbergja skipulagi, með valmöguleikum fyrir heimili á jarðhæð með einkagörðum eða íbúðum á efri hæð með
einka sólbekjum - fullkomið til að slaka á og njóta stórkostlegu útsýnis yfir golfvöllinn.
Frábær staðsetning í La Finca Golf, Algorfa
Þetta samfélag er staðsett á hinum virta La Finca golfdvalarstað og býður upp á friðsælt, fallegt umhverfi á meðan það er nálægt
staðbundnum þægindum. Hin fullkomna staðsetning La Finca Golf er aðeins 4 km frá miðbæ Algorfa, 15 km frá hinum líflega strandbæ
Torrevieja og 45 km frá Alicante alþjóðaflugvellinum, sem gerir það þægilegt fyrir bæði heimamenn og erlenda íbúa. Meðal helstu
áhugaverðra staða í nágrenninu eru La Zenia Boulevard verslunarmiðstöðin (20 km), Playa Flamenca ströndin (19 km) og Villamartín
golfvöllurinn (18 km). Að auki er miðjarðarhafshöfnin í Alicante aðeins 40 mínútna akstursfjarlægð, sem veitir hlið að strandævintýrum.
Lúxuslíf með einstökum þægindum
Samfélagið er hannað til að búa til upplifun eins og dvalarstað og býður upp á úrval af einstökum þægindum. Íbúar geta notið töfrandi
samfélagslaugar með afmörkuðum svæðum fyrir börn og fullorðna, fullkomin fyrir slökun eða félagslegar samkomur. Önnur þægindi
eru meðal annars líkamsræktarstöð utandyra, petanque-vellir og minigolfvöllur sem býður upp á afþreyingu fyrir alla aldurshópa.
Gróðursæl græn svæði og næg leiksvæði fyrir börn gera þetta að kjörnu umhverfi fyrir fjölskyldulíf. Öll smáatriði hafa verið vandlega
unnin til að tryggja þægindi og lúxus, með hágæða áferð á öllum heimilum og sameiginlegum svæðum.
Hágæða, fullbúin heimili
Hver bústaður í þessari þróun kemur fullbúinn, sem gerir þér kleift að flytja inn áreynslulaust og byrja að njóta nýja lífsstílsins strax.
Heimilin eru búin hágæða tækjum, loftkælingu í gegnum rásir og álgluggum með hitaeinangrun. Baðherbergin eru með sturtuskjái,
speglum og sérsniðnum innréttingum. Hver eining er fullupplýst með hágæða lýsingarpakka, sem bætir glæsileika og virkni í hvert
rými.
Upplifðu Costa Blanca Living eins og það gerist best
Ekki missa af tækifærinu til að eiga eign í þessu einkarekna samfélagi, sem blandar saman lúxus og þægindum á einu eftirsóttasta
svæði Costa Blanca. Hvort sem þú ert að leita að aðalbúsetu eða sumarbústað, þá er þetta fjárfesting í gæðalífi. Skipuleggðu heimsókn
þína í dag og taktu fyrsta skrefið í átt að því að eiga draumahúsið þitt í La Finca Golf, Algorfa.
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